
ZARZĄDZENIE NR 5.2021.K 

WÓJTA GMINY STROMIEC 
Z dnia 26 stycznia 2021r. 

 
 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stromcu do 

poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez 
stronę na potrzeby prowadzonych postepowań  

 
 

 Na podstawie art.268a Kodeksu Postępowania Administracyjnego ( Dz.U. z 2020r., 
poz. 256 ze zm.), zarządzam co następuje:  

 
§1. Upoważniam pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stromcu P. Katarzynę 

Sot – starszego pracownika socjalnego do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów 
dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań.  

 
§2. Upoważnienie, o którym mowa w §1 udzielam na czas zatrudnienia, wygasa ono z chwilą 

jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
         Wójt 
        /-/ Krzysztof Stykowski 


	ZARZĄDZENIE NR 5.2021.K

